3) В связи с принятием Советом Ассоциации настоящего решения о приеме в члены Ассоциации, в соответствии с
Положением о компенсационном фонде обеспечения договорных обязательств Общество с ограниченной
ответственностью "Проектное бюро "Вертикаль" обязано внести взнос в компенсационный фонд обеспечения
договорных обязательств Ассоциации в размере 150 000 (Сто пятьдесят тысяч) рублей (Первый уровень
ответственности члена саморегулируемой организации)

2. Об исключении юридических лиц (индивидуальных предпринимателей) из членов

Председательствующий на заседании сообщил, что  следующий член Ассоциации:

Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙКОМПЛЕКС», ИНН 7825055370,